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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-46985982-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-140019971- -APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 6 de Mayo de 2025

Partes Signatarias: UNION DE TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVASY CIVILES (UTEDYC)
C/ ACADEMIA NACIONAL DE MEDICINA DE BUENOS AIRES

CCT N°© 1446/15“F”

Alcance: 6 horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2024

$824.945,10

$2.474.835,30

01/12/2024

$833.194,41

$2.499.583,23

Alcance: 8 horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2024

$1.099.925,61

$3.299.776,83

01/12/2024

$1.110.924,98

$3.332.774,94

Alcance: 9 horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2024

$1.237.415,35

$3.712.246,05

01/12/2024

$1.249.789,51

$3.749.368,53
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Melina Belen Pinedo

Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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