



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposición

Número:

Referencia: EX-2024-140019971- -APN-DGDDYD#JGM

Partes Signatarias: UNION DE TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (UTEDYC)
C/ ACADEMIA NACIONAL DE MEDICINA DE BUENOS AIRES

CCT Nº 1446/15 "E"

Alcance: 6 horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resultante
01/11/2024	\$ 824.945,10	\$ 2.474.835,30
01/12/2024	\$ 833.194,41	\$ 2.499.583,23

Alcance: 8 horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resultante
01/11/2024	\$ 1.099.925,61	\$ 3.299.776,83
01/12/2024	\$ 1.110.924,98	\$ 3.332.774,94

Alcance: 9 horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resultante
01/11/2024	\$ 1.237.415,35	\$ 3.712.246,05
01/12/2024	\$ 1.249.789,51	\$ 3.749.368,53

